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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
Dostawa odczynników bakteriologicznych wraz 





z dzierżawą aparatu z podziałem na zadania

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
Pytanie 1
Czy Zamawiający wyłączy poz. 5 z zadania nr.2 do oddzielnego pakietu? 
Odpowiedź

 Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie  z zadania nr. 2 pozycji 3,7 oraz 8 ,? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie  z zadania nr. 3 pozycji nr.9 ,? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopisze do zał. nr 5 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia w art. 24 ust. 1 punkt.1a) dot. wykonawców, z którymi dany zamawiający rozwiązał albo wypowiedział umowę w sprawie zamówienia publicznego albo odstąpił od umowy w sprawie zamówienia publicznego, z powodu okoliczności, za które wykonawca ponosi odpowiedzialność, jeżeli rozwiązanie albo wypowiedzenie umowy albo odstąpienie od niej nastąpiło w okresie 3 lat przed wszczęciem postępowania, a wartość niezrealizowanego zamówienia wyniosła co najmniej 5% wartości umowy zgodnie z obowiązującą ustawą Prawo Zamówień Publicznych (DZ. U. Z 2010 R. NR 113, POZ. 759, NR 161, POZ. 1078 I NR 182, POZ. 1228 ORAZ Z 2011 R. NR 5, POZ. 13 I NR 28, POZ. 143)??.

Odpowiedź

Tak- modyfikacja siwz
Pytanie 5
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do oferty ulotek dla odczynników osobno w formie książkowej podpisanej na pierwszej tytułowej stronie?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza
Pytanie 6

Czy w zadaniu 2 pozycja 5 Zamawiający dopuści złożenie oferty na odczynniki konfekcjonowane po 20 sztuk w opakowaniu i czy nie nastąpiła pomyłka w określeniu wymogu op. do 200 szt?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 7

Czy Zamawiający w zadaniu 2 pozycja 5  wymaga zaoferowania testu kasetowego do szybkiej identyfikacji ROTA i ADENO wirusów w kale / bez konieczności wirowania/ oraz by w teście użyte były p/c poli i monoklonalne, czułość w stosunku do rotawirusów wynosiła 100% i w stosunku do adenowirusów była nie mniejsza niż 97%,  a specyficzność w stosunku do rotawirusów i adenowirusów: 100%?. 

Odpowiedź

Tak- modyfikacja siwz

Pytanie 8
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie aparatu w ciągu 30 dni od daty zawarcia umowy i odpowiednio zmieni zapisy projektu umowy zał. nr 7 §2 ust. 1?dopuszcza aparat, który nie posiada możliwości pracy w systemie nadzoru położniczego?

Odpowiedź

Tak- modyfikacja siwz

Pytanie 9
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów projektu umowy zał. nr 7 na następujący zapis:

§3 ust. 1 Dostawa towaru będzie realizowana w uzgodnionych ilościach i asortymencie na podstawie każdorazowego zgłoszenia w terminie do 5 dni  roboczych licząc od dnia zgłoszenia na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź

Tak- modyfikacja siwz

Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów projektu umowy zał. nr 7 na następujący zapis:

§ 4 ust. 2 - " Cena brutto zawiera wszystkie koszty związane z realizacją zadania (podatek VAT, koszt dostawy, cła, opłat granicznych itp.)?
Odpowiedź

Tak- modyfikacja siwz

Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów projektu umowy zał. nr 7 na następujący zapis:

§4 ust. 6 – "Strony przyjmują jako klauzulę waloryzacyjną wskaźnik towarów i usług konsumpcyjnych  ogłoszony przez Prezesa GUS-u w Monitorze Polskim oraz w przypadku zmiany przepisów podatkowych obowiązujących Strony z mocy prawa - klauzulę waloryzacyjną opisaną w par. 4 ust. 7"?

Odpowiedź

Tak- modyfikacja siwz

Pytanie
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów projektu umowy zał. nr 7 na następujący zapis:

§4 ust. 7 - dopisać: "W przypadku ustawowej zmiany podatku VAT, ceny netto odczynników pozostają bez zmian, zmieni się wyłącznie cena brutto poprzez uwzględnienie odpowiedniej stawki VAT, obowiązującej Strony umowy z mocy prawa od dnia wejścia w życie aktów prawnych zmieniających tę stawkę."?

Odpowiedź

Tak- modyfikacja siwz

Pytanie
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów projektu umowy zał. nr 7 na następujący zapis:

§ 5 ust. 2 - "...czynsz miesięczny w kwocie……. złotych brutto"?

Odpowiedź

Tak- modyfikacja siwz

Pytanie
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów projektu umowy zał. nr 7 na następujący zapis:

§ 6 Strony ustalają odpowiedzialność w razie nienależytego wykonania umowy w formie kar umownych płatnych w następujących przypadkach i wysokości:
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 
a) za niedostarczenie towaru w terminie, o którym  mowa w §3 ust.1 w wysokości 0,2%  wartości niedostarczonego w terminie asortymentu za każdy rozpoczęty dzień zwłoki 
b) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego  z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca w wysokości 5 % wartości niezrealizowanej części umowy określonej w § 4 ust.1
2. Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych.?
Uzasadnienie: nastąpiło niewłaściwe sformatowanie tekstu.
Odpowiedź

Tak- modyfikacja siwz

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów projektu umowy zał. nr 7 na następujący zapis:

§ 8 ust. 1 - W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych w dostarczonym towarze Zamawiający zawiadomi o powyższym niezwłocznie Wykonawcę - braki ilościowe Zamawiający zgłosi do 3 dni roboczych od przyjęcia dostawy, zaś wady jakościowe najpóźniej w ostatnim dniu ważności produktu?

Odpowiedź

Tak- modyfikacja siwz

Pytanie
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów projektu umowy zał. nr 7 na następujący zapis:

§ 8 ust. 2 Wykonawca zobowiązany jest do załatwienia reklamacji Zamawiającego w terminie 3 dni roboczych od daty jej zgłoszenia?
Odpowiedź

Tak- modyfikacja siwz

II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób

1 .Dotyczy projekt umowy – załącznik nr.7 otrzymuje brzmienie:
„




Załącznik nr. 7

Umowa- projekt

zawarta w dniu ………..2011 r. pomiędzy

Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej  w Przeworsku   ul Szpitalna 16 reprezentowanym przez:

1. Józefa Więcława -  Dyrektora SPZOZ 

zwanym w dalszej części umowy “Zamawiającym”

a 

2.    

reprezentowaną   przez:

...................................................................................................................................

z siedzibą  

zwaną w dalszej części umowy “Wykonawcą”

§1.

1. W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawca  

      zobowiązuje się :

· dostarczyć odczynniki do badań bakteriologicznych.

· wydzierżawić  analizator mikrobiologiczny zwanym dalej  urządzeniem

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr. 1 do umowy

§2.

1.Wykonawca zobowiązuje się w terminie do 30 dni licząc od daty zawarcia niniejszej umowy dostarczyć na podstawie protokołu przekazania urządzenia do pracowni bakteriologii medycznej na swój koszt i ryzyko oraz zainstalować i przeszkolić personel  Zamawiającego. 

3. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na okres trwania umowy zgodnie z warunkami zawartymi w załączonej karcie gwarancyjnej.

4. Zamawiający zobowiązany jest używać urządzenie zgodnie z przeznaczeniem oraz instrukcjami producenta oraz utrzymywać je w stanie odpowiadającym normalnemu zużyciu eksploatacyjnemu.

§3.

1. Dostawa towaru będzie realizowana w uzgodnionych ilościach i asortymencie na podstawie każdorazowego zgłoszenia w terminie do 5 dni  roboczych licząc od dnia zgłoszenia na koszt Wykonawcy.

2. Zamawiający zastrzega sobie brak możliwości odmowy dostaw przez Wykonawcę w przypadku przekroczenia terminu płatności  nie dłużej niż  60 dni od daty  wymagalności faktury.

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakupu mniejszych ilości towaru ( do 20% ) asortymentu niż podana w załączniku nr 1. Z tego tytułu Wykonawca nie będzie uprawniony do innych roszczeń względem Zamawiającego  niż żądania zapłaty za towar już dostarczony Zamawiającemu

§4.

1. Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy wynosi łącznie: 

…………. zł brutto , (słownie ………………………….. złotych ) w tym :

za dostawę towarów………      zł brutto

za dzierżawę urządzeń ……….   zł brutto

      Ceny jednostkowe towarów oraz stawka czynszu dzierżawnego urządzeń  zawiera określa

 załącznik nr 1 stanowiący integralną część niniejszej umowy.

2. Cena brutto zawiera wszystkie koszty związane z realizacją zadania (podatek VAT, koszt dostawy, cła, opłat granicznych itp 

3. Wykonawca gwarantuje stałość cen na oferowane odczynniki i wynajem analizatora  przez okres 1 roku. od dnia zawarcia   umowy.

4. Zmiany cen po tym okresie mogą być dokonywane  w oparciu  o klauzulę waloryzacyjną przewidzianą niniejszą umową.

5. Wykonawca  powinien poinformować Zamawiającego o planowej podwyżce z co najmniej dwutygodniowym wyprzedzeniem oraz przedstawić Zamawiającemu stosowny aneks do umowy pod  rygorem nieważności zmiany.

6. Strony przyjmują jako klauzulę waloryzacyjną wskaźnik towarów i usług konsumpcyjnych  ogłoszony przez Prezesa GUS-u w Monitorze Polskim oraz w przypadku zmiany przepisów podatkowych obowiązujących Strony z mocy prawa - klauzulę waloryzacyjną opisaną w par. 4 ust. 7
7. W przypadku ustawowej zmiany podatku VAT, ceny netto odczynników pozostają bez zmian, zmieni się wyłącznie cena brutto poprzez uwzględnienie odpowiedniej stawki VAT, obowiązującej Strony umowy z mocy prawa od dnia wejścia w życie aktów prawnych zmieniających tę stawkę 

§5.

1. Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie ustalone na podstawie cen 

jednostkowych oraz ilości faktycznie zrealizowanych dostaw towarów w oparciu  faktury VAT płatną przelewem w terminie 30 dni  

     w Banku .................................................................... nr rachunku ..................................................

2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy czynsz miesięczny w kwocie……. Złotych brutto .w terminie do 30- go dnia każdego miesiąca w którym została wystawiona faktura za miesiąc poprzedni

§6.

Strony ustalają odpowiedzialność w razie nienależytego wykonania umowy w formie kar umownych płatnych w następujących przypadkach i wysokości:

1.Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 

a) za niedostarczenie towaru w terminie, o którym  mowa w §3 ust.1 w wysokości 0,2%  wartości niedostarczonego w terminie asortymentu za każdy rozpoczęty dzień zwłoki 

b) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego  z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca w wysokości 5 % wartości niezrealizowanej części umowy określonej w § 4 ust.12. Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych

§7.

1.W razie wystąpienia  istotnej zmiany okoliczności że  wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie miesiąca od powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach.

2. Umowa może być rozwiązana w każdym czasie na mocy porozumienia stron

§8.

1. W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych w dostarczonym towarze Zamawiający zawiadomi o powyższym niezwłocznie Wykonawcę - braki ilościowe Zamawiający zgłosi do 3 dni roboczych od przyjęcia dostawy, zaś wady jakościowe najpóźniej w ostatnim dniu ważności produktu
2. Wykonawca zobowiązany jest do załatwienia reklamacji Zamawiającego w terminie 3 dni roboczych od daty jej zgłoszenia.

3. Zamawiającemu  przysługuje prawo odmowy przyjęcia dostarczonego towaru i żądania na wolny od  wad w przypadku: dostarczenia towaru złej jakości, w tym nie posiadającego określonego w umowie terminu  przydatności   do użycia: dostarczenie towaru niezgodnego z umową dostarczenie towaru w niewłaściwych opakowaniach

§9.

Umowa zostaje zawarta na czas określony tj. 36 miesięcy na czas podpisania niniejszej umowy

§10.

1. Umowa wchodzi w życie z dniem podpisania jej przez upoważnionych przedstawicieli obu stron.

3. Wykonawca nie może powierzyć wykonania niniejszej umowy osobie trzeciej bez  pisemnej zgody Zamawiającego.

3. Wszelkie zmiany bądź uzupełnienia niniejszej umowy wymagają formy pisemnej w postaci aneksu pod  rygorem nieważności.

4. Spory wynikłe na tle stosowania niniejszej umowy rozpatrywane będą przez właściwy miejscowo sąd dla siedziby Zamawiającego. 

5. W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego oraz  Ustawy  Prawo Zamówieniach  Publicznych.

8. Wykonawca nie może przelać wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na rzecz osób trzecich bez pisemnej zgody zamawiającego 

6. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach  po jednym dla każdej ze stron.

Wykonawca: 








Zamawiający:

2 .Dotyczy formularz cenowy  zad nr. 2 poz. 5  otrzymuje brzmienie:

„test kasetowy do szybkiej identyfikacji ROTA i ADENO wirusów w kale / bez konieczności wirowania/ oraz by w teście użyte były p/c poli i monoklonalne, czułość w stosunku do rotawirusów wynosiła 100% i w stosunku do adenowirusów była nie mniejsza niż 97%,  a specyficzność w stosunku do rotawirusów i adenowirusów: 100%.”op. do 20 szt.”

3 Dotyczy oświadczenie   zał nr. 5 – dodaje się ppkt.1 a w brzmieniu
„1 a.) wykonawców, z którymi dany zamawiający rozwiązał albo wypowiedział umowę w sprawie zamówienia publicznego albo odstąpił od umowy w sprawie zamówienia publicznego, z powodu okoliczności, za które wykonawca ponosi odpowiedzialność, jeżeli rozwiązanie albo wypowiedzenie umowy albo odstąpienie od niej nastąpiło w okresie 3 lat przed wszczęciem postępowania, a wartość niezrealizowanego zamówienia wyniosła co najmniej 5% wartości umowy”



































ZAMAWIAJĄCY 
